

Amfitech ApS
Krambovej 7, 7160 Tørring

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 24 23 18 01

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. februar 2022.

Jørn Eskildsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Egenkapitalopgørelse
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Amfitech ApS Krambovej 7 7160 Tørring
	Telefon: +4521600451 Hjemmeside: https://www.amfitech.dk/
	CVR-nr.: 24 23 18 01 Stiftet: 1. august 1991 Hjemsted: Tørring Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021
Direktion	Jørn Eskildsen, Direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle
Modervirksomhed	Innotronic ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i rådgivende ingeniørvirksomhed og forestå produktudvikling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 11.193.027 kr. mod 9.773.970 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.847.697 kr. mod 2.244.812 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Amfitechs forretning består af to forretningsområder i form af konsulentvirksomhed med udvikling af såvel hardware og software på vegne af kunder samt det egen udviklede tracking og positioneringssystem AmfiTrack. Begge forretningsområder er velfungerende og bidrager positivt til Amfitech ApS resultat.

Der er i de forgangne år investeret væsentlige ressourcer i fortsat udvikling af virksomheden herunder særligt AmfiTrack forretningsområdet. Det er virksomhedens strategi og ambition at fortsætte med at dette, da det her at ledelsen forventer at de største vækstmuligheder er i de kommende år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	11.193.027	9.773.970
1 Personaleomkostninger	-7.385.280	-6.740.592
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-169.361	-161.428
Driftsresultat	3.638.386	2.871.950
Andre finansielle indtægter	22.337	5.116
2 Øvrige finansielle omkostninger	-134.384	-95.458
Resultat før skat	3.526.339	2.781.608
Skat af årets resultat	-678.642	-536.796
Årets resultat	2.847.697	2.244.812
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.847.697	2.244.812
Disponeret i alt	2.847.697	2.244.812

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
3 Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	1.291.431	1.452.859
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>1.291.431</u>	<u>1.452.859</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	128.067	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>128.067</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.419.498</u>	<u>1.452.859</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	9.313.400	4.623.545
5 Igangværende arbejder for fremmed regning	357.483	128.777
Andre tilgodehavender	179.000	108.138
Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	59.014
Tilgodehavender i alt	<u>9.849.883</u>	<u>4.919.474</u>
Likvide beholdninger	<u>3.180.079</u>	<u>1.490.604</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>13.029.962</u>	<u>6.410.078</u>
Aktiver i alt	<u>14.449.460</u>	<u>7.862.937</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.847.697	2.244.812
Egenkapital i alt	2.972.697	2.369.812
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	284.600	316.000
Hensatte forpligtelser i alt	284.600	316.000
Gældsforpligtelser		
6 Anden gæld	0	510.364
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	510.364
Gæld til pengeinstitutter	0	1.306
Modtagne forudbetalinger fra kunder	6.129.821	1.317.572
Leverandører af varer og tjenesteydelser	65.217	40.710
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.661.342	1.256.092
Selskabsskat	210.042	575.896
Anden gæld	1.125.741	1.475.185
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	11.192.163	4.666.761
Gældsforpligtelser i alt	11.192.163	5.177.125
Passiver i alt	14.449.460	7.862.937
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	0	1.077.469	1.202.469
Udloddet udbytte	0	0	-1.077.469	-1.077.469
Årets overførte resultat fra resultatdisponeringen	0	0	2.244.812	2.244.812
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	0	2.244.812	2.369.812
Udloddet udbytte	0	0	-2.244.812	-2.244.812
Årets overførte resultat fra resultatdisponeringen	0	0	2.847.697	2.847.697
	125.000	0	2.847.697	2.972.697

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	6.685.172	6.059.514
Pensioner	595.698	590.309
Andre omkostninger til social sikring	42.032	43.243
Personaleomkostninger i øvrigt	62.378	47.526
	<u>7.385.280</u>	<u>6.740.592</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>12</u>	<u>13</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	84.542	57.137
Andre finansielle omkostninger	49.842	38.321
	<u>134.384</u>	<u>95.458</u>
	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
3. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter		
Kostpris primo	2.690.479	2.690.479
Kostpris ultimo	<u>2.690.479</u>	<u>2.690.479</u>
Af- og nedskrivninger primo	-1.237.620	-1.076.192
Årets afskrivninger	-161.428	-161.428
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-1.399.048</u>	<u>-1.237.620</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.291.431</u>	<u>1.452.859</u>

Selskabet har udviklet platform til brug for tracking, herunder såvel software og hardware. Teknologien har anvendelsesmuligheder indenfor forskellige sektorer og er et væsentligt forretningsområde for virksomheden fremadrettet. Der er realiseret omsætning, der undersætter den indregnede værdi pr. 31.12.2021.

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	0	0
Tilgang i årets løb	<u>136.000</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>136.000</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger primo	0	0
Årets afskrivninger	<u>-7.933</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-7.933</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>128.067</u>	<u>0</u>
5. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	357.483	128.777
Modtagne acontobetalinge	<u>0</u>	<u>0</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>357.483</u>	<u>128.777</u>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	<u>357.483</u>	<u>128.777</u>
	<u>357.483</u>	<u>128.777</u>
6. Anden gæld		
Feriepengeforpligtelse indefrosne	<u>0</u>	<u>510.364</u>
	<u>0</u>	<u>510.364</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>510.364</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til modervirksomhed, 3.083 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
		<u>t.kr.</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		9.204
Udviklingsprojekter		1.291

Noter

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakt vedrørende lokaler. Lejekontrakten kan opsiges med 3 måneders varsel og den årlige leje andrager 394 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Innotronic ApS, CVR-nr. 21781177, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.